
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про ліквідацію Служби головного метролога науково-дослідної 

частини Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна» 

від 30 червня 2025 року, протокол №17 

  

Заслухавши подання ректора Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна Тетяни КАГАНОВСЬКОЇ стосовно необхідності оптимізації 

структури Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна шляхом 

ліквідації Служби головного метролога науково-дослідної частини Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, на підставі підпункту 5, пункту 

13.2 Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 

Вчена рада ухвалила: 

1. Ліквідувати з 31 серпня 2025 року Службу головного метролога 

науково-дослідної частини Харківського національного університету імені 

В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальні: проректор з адміністративної та кадрової роботи 

Володимир ДОБРЕЛЯ, проректор з науково-педагогічної роботи Антон 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВ.  

Термін виконання: до 01 вересня 2025 року. 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 


